
       

Gerencia de Compras y Contrataciones

NO. RAZON SOCIAL/NOMBRE DEL OFERENTE RNC/CEDULA NOMBRE DEL REPRESENTANTE DEL OFERENTE
CARGO REPRESENTANTE 

LEGAL

MODALIDAD RECEPCIÓN 

OFERTA

1 COMPU-OFFICE DOMINICANA, S.R.L 1-30-22869-8 WILMAN HUMBERTO PUJOLS SANCHEZ GERENTE CORREO ELECTRONICO

2 GRUPO ICEBERG, SRL 130278784 JUAN CARLOS FELIZ MEJIA GERENTE CORREO ELECTRONICO
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4

5

6

7

8

9

10

Proceso de Compras No. CSM-2022-068, para la adquisición de tóneres para uso a nivel nacional, dirigido a Mipymes

Fecha: 16/03/2022

Hora: 02:00 P.M.

REGISTRO DE PARTICIPANTES


